
Uchwała Nr XLVIII/604/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie oddania w wieczyste  użytkowanie w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowych położonych w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz.775 ) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz. 741), Uchwałą Nr XLI/521/97 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd 
Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin ... ( zm. uchwałą Nr XLII/532/98 z dnia 26 
stycznia 1998 r.)

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

�����������	
��
�����
��������������
����
�
�������
��������������	
����������

�����	�����	������
�����

a. ul. Trygława 24 dz. 106 obr. 189 D pow. 238 m2 z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną - segment szeregowca, 

b. ul. Trygława 27 dz. 88 obr. 189 D pow. 401 m2 z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną - segment szeregowca, 

c. ul. Wiatraczna 29 dz. 57 obr. 189 D o pow. 243 m2 z przeznaczeniem pod zabudowę 
segmentem szeregowca. 

����

��������

����

�����������	������������
���������
������ ���
��

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


